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CN DES MINAHOUETS DE LOCMIQUELIC

Régate de Club USHIP LORIENT

Les 2, 3 & 4 juin 2023
02/06/2023 au 04/06/2023

samedi 3 juin 2023 a 17.57 h.

Classement provisoire course 3 - Groupe HN2 (< ou =17 BRUT)
< 17 brut

03/06/2023 a 15:55 h. - Parcours : 1.8 M - coeff.: 1 (HN1-HN2 Parcours 1 Vent N/E 10 nds)
13 HN : Temps/Distance -

MA_HN_99

Page 1

Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl [ Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

Tps compensé

Points | Pen/rec |

FRA 14728

FRA 7443

FRA 45246

FRA 20104

FRA 45540

FRA 19711

FRA 44182

FRA 6666

VULCAN

GODIVIER Michel
RENAULT Ludovic

BERTHELOT Jean pascal

VIGNERON Mathilde
ANOUCHKA

LE MOIL Jacques

TANGUY Jean

LE TEXIER Cyrille

CROISIC Yorick
UNIK

CHOLOT Christian

LE PARC Sandrine
MUNISTE

CHOLIERE Pascal

THOURET Anais

BOTTINEAU Matthieu

HEURTEBIS Eric
BIL'BIHAN

BILZIC Arnaud

RAUDE Stephane

DETRAIGNE Nicolas
BENONI

LE BORGNE Johann

LE SCOUILLER Yann

SENTERRE Bruno
DUCLOUX Virginie
TOUPIN Véronique
JUNE
BARIAT Jean pierre
PIETTE Benoit
PIETTE Philippe
VABAG
BOUVET Stephane
WINTER Rene
PAILLART Gaelle
QUERE Jean-noel
LE PUISATIER

AQUILAREGATE | HN2

SUN ODYSSEY 3 | HN2

BENTE 24 HN2

coco HN2

AQUILA PTE HN2

FIRST 29 PTE HN2

‘ HN2

FEELING 286 JU | HN2

KELT 850 DER

ARMAGNAC ANC | HN2

HN2 |

HN2

HN2 |

HN2 |

HN2 |

HN2 |

HN2 |

HN2 |

HN2

14,00

15,00

16,50

14,50

9,00

13,50

14,00

14,00

11,00

0,7712]

0,7813

0,7968

0,7762

0,7160

0,7663

0,7712

0,7712

0,7426

95,0

85,0

70,0

90,0

155,0

100,0

95,0

95,0

125,0

3,669

3,632

3,572

3,255

2,657

2,727

2,646

2,666

2,466

00:29:26

00:29:44

00:30:14

00:33:11

00:40:39

00:39:36

00:40:49

00:40:31

00:43:48

3,8

3,4

3,5

3,2

3,8

3,7

4,8

2,9

3,2

00:28:58:20

00:29:16:68

00:29:41:89

00:32:32:64

00:39:28:28

00:38:24:46

00:39:08:34

00:39:31:24

00:42:32:90

00:26:07:20

00:26:43:68

00:27:35:89

00:29:50:64

00:34:49:28

00:35:24:46

00:36:17:34

00:36:40:24

00:38:47:90

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00
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Rang Identif NOM Serie Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ cv \ Tps corrigé \ Tps compenseé | Points | Pen/rec

ROUSSELLE Pascal \
TETU Dany
GAILLARD Frangois
BOHIC Eliane
MAUDOUIT Dominique

10 FRA 16553 | MAEL MIRAGE 28 HN2  HN2 10,50 0,7357| 133,0 2,343 00:46:06 | 4,7 00:44:04:08 00:40:04:68 10,00
LANDAIS Joseph
ALEXANDRE Patrick
HULLE DIDON Clotilde
CLEMENTE Luis

11 (o3 34 AN SGEIR SUN FAST 2500 HN2  HN2 | 7,00 0,6912| 185,0 2,219 00:48:40 00:48:40:00 00:43:07:00 11,00
DUBOIS Yves
AMICEL Nathalie
AMICEL Yann

0 D | FRA45952 | MINIKONE IKONE 650 HN2  HN2 | 15,00 0,7813 85,0 1,1 14,00 DNC
GUIRRIEC Yoann
GUIRRIEC Claude

0D Cc 2 ASKELL FIRST 27 PTE HN2  HN2 | 10,00 | 0,7290| 140,0 3,5 14,00f DNC
JEANNE Ronan
CHALDEBAS Guillaume
ANDRE Eric

DANILO Robin

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course LE NEURES Andre, Président du Jury
Affiché le a



